ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 97/2011 - QUILOMBO

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 409/2010, aberto em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de
desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram
aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

NOME DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. ROSENI RODRIGUES PEREIRA 28/09/1973 7,18
2º. NIVALDO PEREIRA BRANDAO 24/11/1969 7,13
3º. RAFAELA CRISTIAN GOLO 02/02/1982 6,98
4º. MICHELI ANDRESSA ALVES 06/10/1979 6,94
5º. LIÉGES SCHWENDLER 30/11/1970 6,86
6º. CRISTIANE GISELE DAL CHIAVON 09/09/1980 6,64
7º. FELIPE NERY ALBERTI DE ALMEIDA 17/09/1985 6,57
8º. DIANE MARIA GRANDO NUNES 29/08/1973 6,41
9º. SIMONE DENARDI HAPPKE 26/01/1977 6,39
10º. JACKSON LUIZ NEGRAO 04/07/1983 6,30
11º. RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 19/05/1985 6,30
12º. ÉVELIN CONTE 12/12/1986 6,30
13º. ALINI BRAUN TORMEM 25/09/1983 6,16
14º. ADRIANA BESSA DOS SANTOS MELO 04/09/1979 6,15
15º. JAUER ALAOR BARICHELLO 07/08/1981 6,03
16º. CAROLINE HOFFMANN 13/07/1985 5,96
17º. FERNANDO HOROSTECKI 22/02/1982 5,94
18º. FERNANDA MARIA ZARELLI 09/11/1987 5,85
19º. ALEXANDRE SOUZA LEAL 22/12/1983 5,83
20º. GABRIEL ANTONIO PARIZOTTO 28/02/1987 5,76
21º. MANIRA REGINA BAGESTAN 29/01/1980 5,67
22º. RENATA ROHDEN 29/11/1980 5,55
23º. JULIANA FEDERLE 10/01/1979 5,49
24º. MARCIO BAILKE 17/06/1978 5,40
25º. CAROLINE ZANCHETTIN 26/09/1988 5,40

Florianópolis, 12 de maio 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora, e.e

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	NOME